FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem
que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de São Paulo e respectiva Secretaria
processam-se os autos da AÇÃO MONITÓRIA Nº 5022091-41.2022.4.03.6100, movida
por CAIXA ECONOMICA FEDERAL, tendo como pedido a condenação do réu ao
pagamento de R$ 80.968,65  (oitenta mil, novecentos e sessenta e oito reais e
sessenta e cinco centavos) atualizada até 09/08/2022. Estando o réu em lugar incerto e
não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para citação de
JOSE CARLOS FERREIRA DE SOUZA - CPF: 213.700.618-97, para os atos e termos